Ofício nº 011/2020 - GP/SEC
Sorriso – MT, em 26 de Janeiro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

VALTER ALBANO
Conselheiro Relator do Exercício 2020 – TCE/MT

Cuiabá - MT

Assunto: Envio do Balanço Geral (Contas Anuais de Gestão) – Exercício 2020

    Código da UG: 1113752

Senhor Relator,
O presente expediente tem a finalidade de encaminhar à Vossa Excelência as Contas Anuais de Gestão do Exercício Financeiro de 2020 para registro, apreciação e julgamento por essa Egrégia Corte de Contas.
Ademais, oportuno informar que o mesmo encontra-se devidamente acompanhado de toda a documentação constante no Manual de Triagem e envio de documentação junto ao Tribunal de Contas.

Informamos abaixo o ordenador de despesas no exercício de 2020:

Claudio Cezar Oliveira
Rua Rua Joao de Barro, nº 503, Recanto dos Pássaros, Sorriso/MT

RG: 0793882-9 SJSP/MT

CPF: 531.184.481.72
E-mail: claudiooliveira@sorriso.mt.leg.br
Sendo o que tínhamos para o momento, antecipamos nossos efusivos agradecimentos e renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
PRESIDENTE
PAGE